JUSTIÇA ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nr. õo993/94

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR  CHARIFE OSCAR
ABRAO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E,
TENDO EM VISTA O QUE RESOLVEU O EGREGIO TRIBU -—
NAL EM SUA SESSÃO DE 19/07/94

RESOLVE:

NOMEAR, para compor a(s) Junta(s) Eleitoral(is)

da ZONA ELEITORAL abaixo indicada. nas proximas Eleicoes de 03 de

outubro do ano em curso, os cidadaos abaixo relacionados:

01i3a. Z0NA ELEITORAL DE INHUMAS

ia. JUNTA

PRESIDENTE:

Membros. ..:

Dr(a). JOSE CEZAR NEVES
Drta). JOSE MACHADO JUNIOR
Dr(a). JOSE CARLOS VILELA
Dr(a). RODOLFO DE MORAES DUARTE
Dr(a). WANDERLEY FRANCISCO GOMES

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS. EM GOIANIA, AOS 29 DIAS DO MES DE
JULHO DO ANO DE 1994.